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Kundmachung
Mit Beschluss des Gemeinderates der Stadtgemeinde Perg vom 18.05.2021 wurden 
die Tarife für die Benützung des städtischen Freibades Perg bis auf weiteres wie 
folgt festgesetzt:

FREIBAD ab 19.05.2021
1) Tageskarte

Erwachsene € 5,00
Kinder (4 bis 15 Jahre) € 3,00
Schüler (über 15 Jahre), Lehrlinge, Präsenz- u. Zivildiener, 
Studenten, Personen m. Beeinträchtigungen sowie ärztlicher
Bestätigung + Begleitperson, Pensionisten *

€ 4,00

Schulklassen, je Schüler € 3,00

2) Familienkarte*

Erwachsene € 5,00
Kinder (4 bis 15 Jahren) € 1,50
Kinder bis 4 Jahre frei (Eintritt ohne Ticket) 0,00
(als Elternteil zählen Mama/Papa oder Oma/Opa)

3) Abendkarte ab 17:00 Uhr

Erwachsene € 3,50
Kinder (4 bis 15 Jahre) € 2,50
Schüler (über 15 Jahre), Lehrlinge, Präsenz- u. Zivildiener, 
Studenten, Personen m. Beeinträchtigungen sowie ärztlicher
Bestätigung + Begleitperson, Pensionisten *

€ 3,00

4) Kurzzeitkarte (Mo-Fr)

Bis 2 Stunden (Mittagszeit von 11:30 bis 15:00 Uhr) € 3,50
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5) Saisonkarte

(wiederaufladbare Chipkarte im Preis inbegriffen) 
Erwachsene (ab 15 Jahre) € 140,00
Kinder, Schüler (über 15 Jahre), Lehrlinge, Präsenz- u. Zivildiener, 
Studenten, Personen m. Beeinträchtigungen sowie ärztlicher
Bestätigung + Begleitperson, Pensionisten *

€ 80,00

Lt. Familien-Karten* – Eintritt nur im Beisein von Kindern gültig
1 Elternteil mit 1 Kind unter 15 Jahre € 140,00
1 Elternteil mit 2 oder mehr Kinder unter 15 Jahre € 150,00
Eltern mit 1 Kind unter 15 Jahre € 160,00
Eltern mit 2 oder mehr Kinder unter 15 Jahre € 180,00

6) Aktivpassinhaber*

Aktivpassinhaber erhalten auf alle gültigen Tageskartentarife eine 50 %ige 
Ermäßigung – ausgenommen Sauna 

7) Sonstige Gebühren:

Kabine/Tag € 4,00
Kabine Freibad/Saison (+ Schlüsseleinsatz) € 60,00
Kästchen Saison (+ Schlüsseleinsatz) € 30,00
Bearbeitungsgebühr Saisonkarte (Verlust etc.) € 10,00
Erhöhtes Benützungsentgelt
(Bei Verstößen gegen die Badeordnung gem. Pkt. 2 Eintrittskarten)

€ 50,00

8) Wertgutscheine

* Ermäßigungen gelten nur in Verbindung mit einem gültigen Ausweis und dieser ist bei 
Kontrolle vorzuweisen.

In den Gebühren ist die gesetzliche Umsatzsteuer enthalten. 
Der Missbrauch der Saisonkarte wird mit dem Entzug der Karte bestraft!

Der Bürgermeister:

i. V.: Ing. Peter Ganglberger, 1. Vbgm.

Dieses Dokument wurde amtssigniert.
Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur und des 
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